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EXP. NO. COOPERACIÓN-CM-2024-008

 FECHA: 25/10/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: CGCAP-0909 D/F 17/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SKETCHPROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 SERVICIOS

FACILITADOR: CONTRATACIÓN DE MODERADOR PARA EL ENCUENTRO. 

LOGÍSTICA: ALQUILER DE SALÓN DE HOTEL O RESTAURANTE EN EL DISTRITO NACIONAL PARA 80 
PERSONAS, CLIMATIZACIÓN Y SERVICIO DE PARQUEO GRATUITO. 

DURACIÓN: 5 A 7 HORAS.

MONTAJE: MESAS, MESAS ALTAS, SILLAS, CENTROS DE MESA Y (15) PALMAS PARA 
SALÓN. (TIPOS DE MONTAJES: TIPO ESCUELA, EN HERRADURA, EN MESAS REDONDAS, MESA IMPERIAL 
Y TIPO TEATRO). 

LÍNEA GRÁFICA: CIEN (100) LIBRETAS CON ESPIRAL CON LAS DIMENSIONES DE 14 CM DE ANCHO POR 
18 CM DE LARGO, DE 100 HOJAS, CON UN CIERRE CON TIRA DE GOMA Y 100 (100) LAPICEROS (NEGRO Y 
AZUL). DEBERÁN LLEVAR IMPRESOS LOS LOGOS DEL PODER JUDICIAL, AECID Y LÍNEA DEL EVENTO.

RD$200,000.00 RD$200,000.00 RD$400,000.00

2 2 SERVICIOS

ALMUERZO Y REFRIGERIO PARA 100 PERSONAS: 3 OPCIONES DE MENÚ DE ALMUERZO PARA 
ELECCIÓN, SERVICIOS DE ATENCIÓN CUATRO (4) CAMAREROS. 

REFRIGERIO MATUTINO: CUATRO (4) OPCIONES SALADAS Y DOS (2) DULCES, DOS (2) OPCIONES DE 
JUGO NATURALES EMBOTELLADOS ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE (DEBE CONTENER AGUA EN 
BOTELLAS, CAFÉ, COCOA, CUATRO (4) OPCIONES DE TÉ, LECHE ENTERA Y SIN LACTOSA Y/O LECHE DE 
ALMENDRA), UTENSILIOS: SERVILLETAS, VASOS, TASAS Y CUCHARAS PARA ESTACIÓN LIQUIDA, 
PLATOS Y MANTELES.
 
REFRIGERIO VESPERTINO: CUATRO (4) OPCIONES SALADAS Y DOS (2) DULCES, (2) OPCIONES DE JUGO 
NATURALES EMBOTELLADOS ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE (DEBE CONTENER AGUA EN 
BOTELLAS, CAFÉ, COCOA, CUATRO (4) OPCIONES DE TÉ, LECHE ENTERA Y SIN LACTOSA Y/O LECHE DE 
ALMENDRA), UTENSILIOS: SERVILLETAS, VASOS, TASAS Y CUCHARAS PARA ESTACIÓN LIQUIDA, 
PLATOS Y MANTELES.

RD$200,000.00 RD$500,000.00 RD$1,000,000.00

3 2 SERVICIOS

EQUIPOS AUDIOVISUALES:
UN (1) MICRÓFONO CUELLO DE GANSO 18 PULGADAS, PARA EL PÓDIUM, CINCO (5) INALÁMBRICOS PARA 
EL PÚBLICO Y TRES (3) MICRÓFONOS HEADSET DE COLOR NEGRO Y PIEL. 

EQUIPO DE SONIDO: 4 BOCINAS DE 15 PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 CANALES. PANTALLAS PARA 
SALÓN: 6 PANTALLAS DE 65 PULGADAS.
 
UNA (1) PANTALLA LED P3 4K DE APROXIMADAMENTE 6 METROS DE ANCHO Y 3 METROS DE ALTO CON 
MARCO DE PANEL TENSADO. 

ALQUILER DE (1) TELEPROMTER. 

CUATRO (04) MONOLITOS DIGITALES. 

DIECIOCHO (18) LUCES LED PARA AMBIENTAR EL ESPACIO Y ESCENARIO. 

COBERTURA DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA. 

VIDEO RESUMEN DEL ENCUENTRO DE UN MINUTO. 

RD$200,000.00 RD$250,000.00 RD$500,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

RD$342,000.00

RD$1,200,000.00

RD$216,000.00

Oferente cumple técnicamente pero no será habilitado ya que supera el umbral de Compras Menores

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS
*SUBVENCIONADO POR LA AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO (AECID)*

RD$2,242,000.00

Crédito 30 días

RD$1,416,000.00

Crédito 30 días

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

*TIEMPO DE ENTREGA: FECHAS TENTATIVAS Y SUJETAS A CONFIRMACIÓN ENTRE DICIEMBRE 2024 Y ABRIL 2025 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                  
*GARANTÍA: N/A                                                                                               
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*                                                                                                                                                        

Marca: N/A
Entrega: Diciembre 2024-Abril 2025
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$400,000.00

RD$400,000.00

SKETCHPROM, SRL

RD$1,900,000.00

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

OBSERVACIÓNTOTAL

RD$400,000.00

Marca: N/A
Entrega: Diciembre 2024-Abril 2025
Garantía: No ofrece 
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS P/ ENCUENTROS DEL PODER JUDICIAL.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

08/10/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS
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